



73/EZP/JBi/327/25

Bieruń, dnia 11.09.2025 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: **„Świadczenie kompleksowych usług pralniczych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit z podziałem na 2 zadania”**, nr sprawy: 432500838.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1

Czy dla usługi prania wykonywanej poza terenem kopalni Zamawiający dopuszcza obliczanie czasu wykonania usługi od momentu odbioru odzieży roboczej przez kierowcę Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza obliczania czasu wykonania usługi od momentu odbioru odzieży roboczej przez kierowcę Wykonawcy. Czas liczony jest od chwili przyjęcia odzieży do prania i reperacji przez Wykonawcę obsługującego Punkt przyjmowania i wydawania odzieży. Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), pkt I. 4) - dla zadania nr 1 i 2: *Czas oczekiwania na wypranie i reperację odzieży roboczej wynosi - nie dłużej niż 24 godziny (za wyjątkiem bezrękawnika, spodni ocieplanych i bluz ocieplanych dla których wydłuża się czas wykonania usługi do 48 godzin) w dni robocze (tj.: pn.- pt. z wyłączeniem dni świątecznych i święta branżowego – Barbórka) licząc od chwili przyjęcia odzieży do prania i reperacji przez Wykonawcę do odbioru przez pracownika odzieży wysuszonej. Dla pozostałego asortymentu – według uzgodnień Wykonawcy z Zamawiającym.*

W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), pkt II. 4) - dla zadania nr 1 i 2 zostały określone godziny otwarcia Punktu przyjmowania i wydawania odzieży, obsługiwanego przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wniesienia wadium przez Oferentów lub dopuszcza obniżenie jego wartości?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ Część XI ust. 1 SWZ następująco:

1. „Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium:

1) dla zadania nr 1 w wysokości **24 000,00 PLN**

2) dla zadania nr 2 w wysokości **20 000,00 PLN**

W przypadku składania wadium na więcej niż jedną część wymagane jest wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot wymaganych dla poszczególnych części”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w okresie pomiędzy uzyskaniem odpowiedzi na w/w pytania a przed zakończeniem postępowania przetargowego?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), pkt V. dla zadania nr 1 i 2 *Zamawiający umożliwia **przed złożeniem oferty** upoważnionym przedstawicielom Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej w celu zapoznania się z warunkami pracy w rejonie świadczenia usług (...).*

W związku z powyższym Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej wyłącznie przed terminem złożenia oferty, a nie przed zakończeniem postępowania przetargowego (tj. zawarciem umowy/ unieważnieniem postępowania).

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

SWZ po zmianie treści zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Daniel
Adamczewski

Elektronicznie podpisany przez
Daniel Adamczewski
Data: 2025.09.15 11:03:46
+02'00'

.....